
Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme correlate Pag.1 di 11 

 
R.G. Determinazioni di IMPEGNO DI SPESA 

N° 671/ 2023 
 

 
 

Città di Porcia 

Provincia di Pordenone 
 

Ufficio per la transizione al digitale 
 
 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA 
 

OGGETTO: Determinazione di impegno di spesa per la ripetizione per 2 anni 
dell’affidamento del servizio di connettività internet per 7 sedi comunali, ai 
sensi dell’articolo 50 C. 1 Lett.B) del D.lgs.36/2023 – Ditta Active Network 
S.p.A. CIG Z3D3D88035 

 



Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme correlate Pag.2 di 11 

 
Il Responsabile 

Ufficio per la transizione al digitale 
 
 

[--_Hlk151113231--][--_Hlk122072827--]In esecuzione del decreto sindacale n. 57 del 06/10/2023, con cui il 
firmatario del presente provvedimento è stato nominato titolare di posizione organizzativa del Servi zio Centrale 
di Committenza e I.C.T. con attribuzione delle funzioni di cui all’art. 107 commi 2 e 3 del d.lgs. 267/2000, sino 
al termine del mandato del Sindaco, fatto salvo il periodo di prorogatio previsto dalla normativa vigente; 

 
[--_Hlk130285377--]Preso atto: 
− della deliberazione del Consiglio Comunale n. 89 del 22/12/2022 avente a oggetto “Approvazione del 

documento unico di programmazione (DUP) 2023-2025 e del bilancio di previsione 2023-2025 e relativi 
allegati obbligatori.”; 

− della deliberazione di Giunta Comunale n. 13 del 30/01/2023 avente a oggetto “Approvazione del piano 
esecutivo di gestione 2023-2025 ex art. 169 del D.Lgs. 167/2000 (TUEL)”; 

− della deliberazione di Giunta Comunale n. 36 del 13/03/2023 avente a oggetto ”Approvazione del Piano 
Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025 – ai sensi dell’art. 6 del DL n. 80/2021, convertito con 
modificazioni in Legge n. 113/2021”; 

 
Richiamata la determinazione n. 679 del 14/12/2020 dell’allora Responsabile del Servizio affari generali, 
istituzionali e trasparenza, con la quale è stato affidato, ai sensi dell’art. 1, comma 2, del D.L. 16 luglio 2020, n. 
76, convertito con Legge 11 settembre 2020, n. 120, e smi, alla società ACTIVE NETWORK S.P.A., con sede in 
Milano (MI), Via Santa Maria Valle N. 3, codice fiscale e Partita Iva n. 01599530563, il servizio di connettività 
internet FTTC per 7 sedi comunali, per la durata di anni tre (2020-2023), con possibilità, a fine contratto, di 
ripetizione per ulteriori 24 mesi; le sedi comunali interessate dal servizio di connettività sono le seguenti: 

Indirizzo ubicazione Uso 

Via Lazio 27 Scuole Elementari 

Via Carducci 29 Scuole Materne 

Via Papa Giovanni XXIII 13 Asilo nido 

Via San Martino 4 Scuole Materne 

Via S. Martino 2/A Scuola Elementare 

Via De Pellegrini 4 Municipio 

Via De Pellegrini 4 Polizia Municipale 

 

Dato atto che, nell’affidamento del servizio di che trattasi, era prevista la possibilità di ripetizione del servizio 
medesimo, al termine del triennio considerato, per ulteriori 24 mesi, il cui costo era stato preventivato 
nell’importo complessivo stimato, per il quinquennio, di € 16.500,00, IVA esclusa; 
 



Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme correlate Pag.3 di 11 

Ritenuto, come previsto nell’affidamento originario del 2020, di richiedere alla società Active Network, la 
ripetizione dei servizi in argomento, per ulteriori 24 mesi, ovvero per le annualità 2024-2025; 

 
Preso atto della comunicazione pervenuta al prot. n. 31414 del 30/11/2023 da parte di Active Network, con la 
quale la società Active Network accetta la ripetizione del servizio di connettività, aggiornando il canone mensile 
a suo tempo convenuto, a fronte di lavori di miglioramento della connettività degli edifici; si riporta di seguito la 
previsione di spesa del servizio di connettività, come esplicitato da Active Network: 
 

Sede Servizio 
attivo id 

Profilo 

Canone 
mensile 

convenuto -
iva esclusa 

Nuovo profilo 
attivabile 

Canone 
mensile 
integrato 

-iva 
esclusa 

Durata 
minima-

anni 

Attività di 
provisioning 

Palse - Via 
Lazio,27 - 
Porcia 

46773  Fibra-Rame 
FTTCAB 30M/3M 
Vula-NAKED CON 
1 IP E ROUTER 
FRITZ!Box Fon 
7430 

€ 32,00 Fibra pura FTTH 
Premium G-PRO 
1000M/300M 
GPON 
FIBERCOP con 1 
IP pubblico e 
FRITZ!Box Fon 
7430e 

€ 39,00 2 Attivazione della 
nuova fibra e 
successiva 
cessazione della 
vecchia fibra 

Palse - Via San 
Martino,4 - 
Porcia 

46774  Fibra-Rame 
FTTCAB 30M/3M 
Vula-NAKED CON 
1 IP E ROUTER 
FRITZ!Box Fon 
7430 

€ 32,00 Fibra pura FTTH 
Premium G-PRO 
1000M/300M 
GPON 
FIBERCOP con 1 
IP pubblico e 
FRITZ!Box Fon 
7430e 

€ 39,00 2 Attivazione della 
nuova fibra e 
successiva 
cessazione della 
vecchia fibra 

Via Antonio De 
Pellegrini,4 - 
Porcia 

46953 Fibra-Rame 
FTTCAB 30M/3M 
Vula-NAKED CON 
1 IP E ROUTER 
FRITZ!Box Fon 
7430 

€ 32,00 Fibra-Rame 
FTTCAB 
30M/3M Vula-
NAKED CON 1 
IP E ROUTER 
FRITZ!Box Fon 
7430 

€ 30,00 2 Upgrade di 
circuito su stesse 
risorse senza 
intervento in sede 

Via Antonio De 
Pellegrini,4 - 
Porcia 

46952 Fibra-Rame 
FTTCAB 30M/3M 
Vula-NAKED CON 
1 IP E ROUTER 
FRITZ!Box Fon 
7430 

€ 32,00 Fibra-Rame 
FTTCAB 
30M/3M Vula-
NAKED CON 1 
IP E ROUTER 
FRITZ!Box Fon 
7430 

€ 30,00 2 Upgrade di 
circuito su stesse 
risorse senza 
intervento in sede 

Via Giosue' 
Carducci, 29 - 
Porcia 

47586 Fibra-Rame 
FTTCAB 30M/3M 
Vula-NAKED CON 
1 IP E ROUTER 
FRITZ!Box Fon 
7430 

€ 32,00 Fibra-Rame 
FTTCAB 
30M/3M Vula-
NAKED CON 1 
IP E ROUTER 
FRITZ!Box Fon 
7430 

€ 30,00 2 Upgrade di 
circuito su stesse 
risorse senza 
intervento in sede 



Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme correlate Pag.4 di 11 

Sede Servizio 
attivo id Profilo 

Canone 
mensile 

convenuto -
iva esclusa 

Nuovo profilo 
attivabile 

Canone 
mensile 
integrato 

-iva 
esclusa 

Durata 
minima-

anni 

Attività di 
provisioning 

Via Papa 
Giovanni 
XXIII, 13 - 
Porcia 

47587 Fibra-Rame 
FTTCAB 30M/3M 
Vula-NAKED CON 
1 IP E ROUTER 
FRITZ!Box Fon 
7430 

€ 32,00 Fibra-Rame 
FTTCAB 
30M/3M Vula-
NAKED CON 1 
IP E ROUTER 
FRITZ!Box Fon 
7430 

€ 30,00 2 Upgrade di 
circuito su stesse 
risorse senza 
intervento in sede 

Palse - Via San 
Martino 2 - 
Porcia 

47570  Fibra-Rame 
FTTCAB 30M/3M 
Vula-NAKED CON 
1 IP E ROUTER 
FRITZ!Box Fon 
7430 

€ 32,00 Fibra pura FTTH 
Premium G-PRO 
1000M/300M 
GPON 
FIBERCOP con 1 
IP pubblico e 
FRITZ!Box Fon 
7430e 

€ 39,00 2 Attivazione della 
nuova fibra e 
successiva 
cessazione della 
vecchia fibra 

 
Preso atto che la spesa per la ripetizione del servizio, tenuto conto del canone aggiornato, ammonta ad € 
2.844,00 annui, oltre all’IVA di legge al 22% per € 625,68, per un totale complessivo annuo di € 3.469,68, 
ovvero per complessivi Euro 6.939,36 (Iva compresa) per il biennio 2024-2025, cui vanno aggiunti, per l’anno 
2026, le spese di disattivazione a fine contratto pari a Euro 40,00, IVA esclusa per le 7 linee attivate; 
 
Dato atto che il costo complessivo per la ripetizione del servizio rientra nell’importo quantificato a suo tempo 
per il quinquennio di esecuzione del servizio (triennio e ripetizione di 2 anni); 
 
Dato atto pertanto che la spesa per il biennio di ripetizione (IVA inclusa), comprensiva dei costi di 
disattivazione delle linee, a scadenza dell’affidamento, è stata stimata come segue: 
 

N. Sede Servizio 
attivo id 

Canone 
mensile 

aggiornato 
-iva esclusa 

Durata 
minima-

anni 

Canone annuo 
con Iva 2024 

Canone 
annuo con 
Iva 2025 

costi di 
disattivazione 

linee, Iva 
compresa, 
anno 2026 

Capitolo 

1 Palse - Via Lazio,27 - 
Porcia 46773  € 39,00 2 € 570,96 € 570,96 € 48,80 2969 

2 Palse - Via San 
Martino,4 - Porcia 46774  € 39,00 2 € 570,96 € 570,96 € 48,80 2803 

3 Via Antonio De 
Pellegrini,4 - Porcia 46953 € 30,00 2 € 439,20 € 439,20 € 48,80 300 

4 Via Antonio De 
Pellegrini,4 - Porcia 46952 € 30,00 2 € 439,20 € 439,20 € 48,80 2223-1 



Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme correlate Pag.5 di 11 

5 Via Giosue' Carducci, 
29 - Porcia 47586 € 30,00 2 € 439,20 € 439,20 € 48,80 2803 

6 Via Papa Giovanni 
XXIII, 13 - Porcia 47587 € 30,00 2 € 439,20 € 439,20 € 48,80 6166 

7 Palse - Via San 
Martino 2 - Porcia 47570  € 39,00 2 € 570,96 € 570,96 € 48,80 2969 

TOTALI € 3.469,68 € 3.469,68 € 341,60  

 
Ravvisata la necessità dell’Ente di continuare ad avvalersi del servizio di connettività per le sedi Comunali in 
precedenza elencate; 
 
Dato atto che la procedura di affidamento del contratto è stata, a suo tempo, esperita ai sensi del D.Lgs. 50/2016 
e s.m.i., tramite il portale MePA e che la ripetizione del servizio era già prevista e considerata nell’affidamento 
originario, ai sensi dell’art. 35, comma 4, del D.L.gs. 50/2016 (vecchio Codice); 
 
Ritenuto pertanto di affidare alla società Active Network S.p.A., con sede legale in via Santa Maria Valle 3, 
20123 Milano, C.F. e P.IVA 01599530563 la ripetizione del servizio di connettività internet FTTC per 7 sedi 
comunali suindicate, per il biennio 2024/2025, per l’importo complessivo di € 6.939,36 (Iva inclusa), cui si 
aggiungono, per l’esercizio 2026, i costi di disattivazione delle linee, per l’importo complessivo di Euro 341, 60 
(Iva inclusa); 
 
Ritenuto: 
− di ridurre l’impegno di spesa assunto con determinazione del Responsabile del Servizio Tributi n. 522/2023, 

per i seguenti importi, al fine di impegnare la spesa, ai relativi capitoli, per la connettività di cui al presente 
atto: 

Capitolo Riduzione impegno 
DIM 522/2023 

OG perfezionate da 
ridurre 

2969 - € 1.044,32 135/2023 

2803 - € 912,56 134/2023 

6166 - € 390,40 138/2023 

 
− di impegnare la spesa relativa alla ripetizione del servizio in parola, comprensiva dei costi di disattivazione 

delle linee alla scadenza del servizio, così come indicato di seguito: 

Capitolo IMPEGNO 
ANNO 2024 (€) 

OG 
PERFEZIONATE 
DA INTEGRARE 

ANNO 2024 
(DIM 679/2020) 

IMPEGNO ANNO 
2025 (€) 

IMPEGNO ANNO 
2026 (da considerare 
nei prossimi bilanci) - 
Costi disattivazione 

linee (€) 

2969 € 1.044,32 241/2020  € 1.141,92 97,60 
2803 € 912,56 240/2020 € 1.010,16 97,60 



Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme correlate Pag.6 di 11 

300 € 390,40 238/2020 € 439,20 48,80 
2223-1 € 390,40 239/2020 € 439,20 48,80 
6166 € 390,40 242/2020 € 439,20 48,80 

 
Visto lo Smart CIG Z3D3D88035 acquisito tramite i sistemi ANAC per il presente affidamento; 
 
Visto il DURC prot. n. INAIL_41405190 che risulta regolare; 
 
Visto l’art.183, comma 5, del TUEL in tema di obbligazioni passive giuridicamente perfezionate; 
 
Ritenuto di procedere, a seguito di obbligazione giuridicamente perfezionata, all’impegno di spesa nell'ambito 
della disponibilità finanziaria accertata ai sensi dell'articolo 151 del TUEL, dato atto che risultano definiti: la 
somma da pagare; il soggetto creditore; la ragione del credito e la relativa scadenza; 
 
Accertato preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi 
stanziamenti di cassa ai sensi dell’art.183 comma 8 del TUEL; 
 
Ribadito che l’impegno di spesa assunto con il presente provvedimento diverrà esecutivo con l'apposizione del 
visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, secondo quanto previsto dall’art.183 comma 7 del 
TUEL; 
 
Ritenuto, inoltre, di comunicare al destinatario le informazioni relative all'impegno di spesa assunto con il 
presente provvedimento ai sensi dell’art.191 comma 1 del TUEL; 
 
Dato atto che: 

˗ il responsabile del procedimento ai sensi della legge n. 241/1990 è il firmatario del presente provvedimento 
e, ai sensi dell’art.6-bis della L.241/1990 non sussistono situazioni di conflitto di interessi, neppure 
potenziale, nell’adozione del presente provvedimento da parte del medesimo; 

˗ per il firmatario del presente provvedimento e per il personale che ha avuto parte all’istruttoria non 
sussistono le cause di astensione previste dal Codice di comportamento dei dipendenti comunali del 
Comune di Porcia, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 5 del 10 gennaio 2014; 

 
[--_Hlk120698366--][--_Hlk93949749--][--_Hlk130286286--]Accertata la conformità tecnica del presente atto, 
attestante la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 
167/2000 e s.m.i. e dall’art. 6, comma 4, del vigente Regolamento in materia di controlli interni, approvato con 
delibera del Consiglio comunale n. 12 del 07/03/2013, 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi e alle condizioni in premessa indicati che formano parte integrante e sostanziale del presente atto di: 
 
1. Affidare alla società Active Network S.p.A., con sede legale in via Santa Maria Valle 3, 20123 Milano, C.F. 

e P.IVA 01599530563 la ripetizione del servizio di connettività internet FTTC per 7 sedi comunali, come 
sopra indicate, per il biennio 2024/2025, per l’importo complessivo di € 6.939,36 (Iva inclusa), cui si 



Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme correlate Pag.7 di 11 

aggiungono, per l’esercizio 2026, i costi di disattivazione delle linee, per l’importo complessivo di Euro 341, 
60 (Iva inclusa); 
 

2. Ridurre l’impegno di spesa assunto con determinazione del Responsabile del Servizio Tributi n. 522/2023, 
per i seguenti importi, al fine di impegnare la spesa, ai relativi capitoli, per la connettività di cui al presente 
atto: 

Capitolo Riduzione impegno 
DIM 522/2023 

OG perfezionate da 
ridurre 

2969 € 1.044,32 135/2023 

2803 € 912,56 134/2023 

6166 € 390,40 138/2023 

 
3. Impegnare la spesa relativa alla ripetizione del servizio in parola, comprensiva dei costi di disattivazione 

delle linee alla scadenza del servizio, così come indicato di seguito: 
 

Capitolo 

Missione-
Programma-

Titolo-
Macroaggregato 

IMPEGNO 
ANNO 2024 (€) 

OG PERFEZIONATE DA 
INTEGRARE ANNO 2024 

(DIM 679/2020) 

IMPEGNO 
ANNO 

2025 (€) 

IMPEGNO ANNO 
2026 (da considerare 
nei prossimi bilanci) - 
Costi disattivazione 

linee (€) 
2969 4-2-1-3 € 1.044,32 241/2020 € 1.141,92 € 97,60 
2803 4-1-1-3 € 912,56 240/2020 € 1.010,16 € 97,60 
300 1-8-1-3 € 390,40 238/2020 € 439,20 € 48,80 

2223-1 3-1-1-3 € 390,40 239/2020 € 439,20 € 48,80 
6166 12-1-1-3 € 390,40 242/2020 € 439,20 € 48,80 

 
4. Comunicare al destinatario le informazioni relative all'impegno di spesa assunto con il presente 

provvedimento ai sensi dell’art.191 comma 1 del TUEL; 
 
5. Disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo pretorio online ai sensi dell’art.1 co. 15 della 

L.R.21/2003, così come modificato dall’art. 11 co. 1 della L.R. 5/2013, laddove si prevede che le 
determinazioni degli enti locali siano pubblicate entro 7 giorni dalla data di adozione per 15 giorni 
consecutivi, salvo specifiche disposizioni di legge; 
 

6. Disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella apposita sezione di Amministrazione 
trasparente ai sensi del d.lgs.33/2013; 

 
7. Di dare atto che l’esigibilità delle obbligazioni avverrà nelle annualità di competenza, come indicato nel 

cronoprogramma; 
 

8. Trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza. 
 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 183, comma 7, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, la presente determinazione diverrà esecutiva 
con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 
Porcia, 06 dicembre  2023 



Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme correlate Pag.8 di 11 

 
Il Responsabile del Servizio  

titolare di P.O. 
Cristina Maconi 

 



Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme correlate Pag.9 di 11 

 
Città di Porcia 

Provincia di Pordenone 

 
 

Determinazione nr. 671 Del 06/12/2023 

proposta da Ufficio per la transizione al digitale  
 Ufficio per la transizione al digitale 
Oggetto: Determinazione di impegno di spesa per la ripetizione per 2 anni 

dell’affidamento del servizio di connettività internet per 7 sedi comunali, ai sensi 
dell’articolo 50 C. 1 Lett.B) del D.lgs.36/2023 – Ditta Active Network S.p.A. CIG 
Z3D3D88035 

 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 183, comma 7, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, si appone il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria. 
 
Comune di Porcia, lì 13/12/2023   13/12/2023 
 
 IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 dott. Nicoletta Bastasin 
 
        di contabilizzare le seguenti variazioni di obbligazioni giuridiche di spesa:  

Eser. CIG Cap./Art. MP Cofog Piano dei Conti 
Finanziario 

Soggetto UE Cap./Art. 
FPV 

Opera Sub 
Opera 

Num. 
O.G. 

2023 Z1D2715FD0 2969/0 4-2 91 1 3 2 5 1 FASTWEB S.P.A.  
cod.fisc. 
12878470157/ p.i. 
IT  12878470157 

8 /      135 

2023 Z1D2715FD0 2803/0 4-1 91 1 3 2 5 1 FASTWEB S.P.A.  
cod.fisc. 
12878470157/ p.i. 
IT  12878470157 

8 /      134 

2023 Z1D2715FD0 6166/0 12-1 104 1 3 2 5 1 FASTWEB S.P.A.  
cod.fisc. 
12878470157/ p.i. 
IT  12878470157 

8 /      138 

2023 Z932F1927E 2969/0 4-2 91 1 3 2 5 1 ACTIVE 
NETWORK SPA  
cod.fisc. 
01599530563/ p.i. 
IT  01599530563 

8 /      241 

2023 Z932F1927E 2803/0 4-1 91 1 3 2 5 1 ACTIVE 
NETWORK SPA  
cod.fisc. 
01599530563/ p.i. 
IT  01599530563 

8 /      240 

2023 Z932F1927E 300/0 1-8 13 1 3 2 1
9 

4 ACTIVE 
NETWORK SPA  
cod.fisc. 
01599530563/ p.i. 
IT  01599530563 

8 /      238 

2023 Z932F1927E 2223/1 3-1 31 1 3 2 5 1 ACTIVE 
NETWORK SPA  
cod.fisc. 
01599530563/ p.i. 
IT  01599530563 

8 /      239 

2023 Z932F1927E 6166/0 12-1 104 1 3 2 5 1 ACTIVE 
NETWORK SPA  
cod.fisc. 
01599530563/ p.i. 

8 /      242 



Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme correlate Pag.10 di 11 

IT  01599530563 
 
  
 
  Cronoprogramma:  

Eser. 
Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario 

Anno Importo Importo 
var. 

Data 
Esigibilità 

Data 
Scadenza 

Note Num. 
Impegno 

Num. 
O.G. 

2023 2969/0 1 3 2 5 1 2023 163,04 ,00 31/12/2023 31/12/2023     135 
2023 2969/0 1 3 2 5 1 2024 1.352,40 -

1.044,32 
31/12/2024 31/12/2024     135 

2023 2803/0 1 3 2 5 1 2023 113,04 ,00 31/12/2023 31/12/2023     134 
2023 2803/0 1 3 2 5 1 2024 1.301,20 -912,56 31/12/2024 31/12/2024     134 
2023 6166/0 1 3 2 5 1 2023 81,52 ,00 31/12/2023 31/12/2023     138 
2023 6166/0 1 3 2 5 1 2024 601,20 -390,40 31/12/2024 31/12/2024     138 
2023 2969/0 1 3 2 5 1 2021 936,96 ,00 31/12/2021 31/12/2021     241 
2023 2969/0 1 3 2 5 1 2022 936,96 ,00 31/12/2022 31/12/2022     241 
2023 2969/0 1 3 2 5 1 2023 936,96 ,00 31/12/2023 31/12/2023     241 
2023 2969/0 1 3 2 5 1 2024 97,60 1.044,32 31/12/2024 31/12/2024     241 
2023 2969/0 1 3 2 5 1 2025 ,00 1.141,92 31/12/2025 31/12/2025     241 
2023 2969/0 1 3 2 5 1 2026 ,00 97,60 31/12/2026 31/12/2026     241 
2023 2803/0 1 3 2 5 1 2021 936,96 ,00 31/12/2021 31/12/2021     240 
2023 2803/0 1 3 2 5 1 2022 936,96 ,00 31/12/2022 31/12/2022     240 
2023 2803/0 1 3 2 5 1 2023 936,96 ,00 31/12/2023 31/12/2023     240 
2023 2803/0 1 3 2 5 1 2024 48,80 912,56 31/12/2024 31/12/2024     240 
2023 2803/0 1 3 2 5 1 2025 ,00 1.010,16 31/12/2025 31/12/2025     240 
2023 2803/0 1 3 2 5 1 2026 ,00 97,60 31/12/2026 31/12/2026     240 
2023 300/0 1 3 2 1

9 
4 2021 452,16 ,00 31/12/2021 31/12/2021     238 

2023 300/0 1 3 2 1
9 

4 2022 468,48 ,00 31/12/2022 31/12/2022     238 

2023 300/0 1 3 2 1
9 

4 2023 468,48 ,00 31/12/2023 31/12/2023     238 

2023 300/0 1 3 2 1
9 

4 2024 48,80 390,40 31/12/2024 31/12/2024     238 

2023 300/0 1 3 2 1
9 

4 2025 ,00 439,20 31/12/2025 31/12/2025     238 

2023 300/0 1 3 2 1
9 

4 2026 ,00 48,80 31/12/2026 31/12/2026     238 

2023 2223/1 1 3 2 5 1 2021 468,48 ,00 31/12/2021 31/12/2021     239 
2023 2223/1 1 3 2 5 1 2022 468,48 ,00 31/12/2022 31/12/2022     239 
2023 2223/1 1 3 2 5 1 2023 468,48 ,00 31/12/2023 31/12/2023     239 
2023 2223/1 1 3 2 5 1 2024 48,80 390,40 31/12/2024 31/12/2024     239 
2023 2223/1 1 3 2 5 1 2025 ,00 439,20 31/12/2025 31/12/2025     239 
2023 2223/1 1 3 2 5 1 2026 ,00 48,80 31/12/2026 31/12/2026     239 
2023 6166/0 1 3 2 5 1 2021 468,48 ,00 31/12/2021 31/12/2021     242 
2023 6166/0 1 3 2 5 1 2022 468,48 ,00 31/12/2022 31/12/2022     242 
2023 6166/0 1 3 2 5 1 2023 468,48 ,00 31/12/2023 31/12/2023     242 
2023 6166/0 1 3 2 5 1 2024 48,80 390,40 31/12/2024 31/12/2024     242 
2023 6166/0 1 3 2 5 1 2025 ,00 439,20 31/12/2025 31/12/2025     242 
2023 6166/0 1 3 2 5 1 2026 ,00 48,80 31/12/2026 31/12/2026     242 

 
 
Riferimento pratica finanziaria: 2023/2030 
 
Impegno:   
  
 



Comune di Porcia - Determinazione n. 671 del 06/12/2023 

 
 Comune di Porcia 

 

Provincia di Pordenone 
 

 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

671 06/12/2023 Ufficio per la transizione al digitale 13/12/2023 

 
 

OGGETTO: Determinazione di impegno di spesa per la ripetizione per 2 anni dell’affidamento 
del servizio di connettività internet per 7 sedi comunali, ai sensi dell’articolo 50 C. 1 Lett.B) del 
D.lgs.36/2023 – Ditta Active Network S.p.A. CIG Z3D3D88035  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene affissa all’Albo 
Pretorio on line il 14/12/2023 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 29/12/2023. 
 
Addì 14/12/2023 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 [--FTO2--] Cristina Maconi 
 
 
 
 
 
 
E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 



 Atto n. 671 del 06/12/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MACONI CRISTINA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 14/12/2023 12:16:09


